ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СТАРИЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.07.2012 года

	№
	19/234-3

	город Старица

О схеме многомандатного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения «Паньково» первого созыва.

На основании Закона Тверской области от 28 мая 2012 года № 32-ЗО     «О преобразовании муниципальных образований Паньковское сельское поселение Старицкого района Тверской области и Васильевское сельское поселение Старицкого района Тверской области и внесения изменений в Закон Тверской области «Об установлении границ муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Старицкий район», и наделения их статусом городского, сельского поселения» и Закона Тверской области № 63-ЗО от 12 июля 2012 года «О представительных органах и Главах вновь образованных муниципальных образований - сельских поселений «Луковниково», «Паньково», «станция Старица» Старицкого района Тверской области», постановления избирательной комиссии Тверской области от 08.06.2012 № 61/583-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования сельское поселение «Паньково» Старицкого района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Старицкого района»,

территориальная избирательная комиссия Старицкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить схему десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения «Паньково» первого созыва на 14 октября 2012 года (прилагается).

2.Направить данное постановление для опубликования в газету «Старицкий вестник».

3.Поместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель территориальной

избирательной комиссии  Старицкого  района

          А. П. Тяпкин
Секретарь территориальной

избирательной комиссии Старицкого  района

    Т.В. Мартюгина
Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии

Старицкого района от 24 июля 2012 года № 19/234-3

Схема Паньковского  десятимандатного избирательного

округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения «Паньково» первого созыва в октябре 2012 года.

	№

округа
	Наименование избирательного округа"
	Описание

избирательного
округа
	Число избирателей на 01.01.2012
	Наименование

и местонахождение

избирательной комиссии,
организующей выборы

	1
	Паньковский десятимандатный избирательный округ
	Центр - д. Паньково . Границы округа: все населенные   пункты  сельского поселения
«Паньково»
	1398
	Территориальная избирательная комиссия

Старицкого района 171360 г. Старица, ул. Ал. Завидова, д. 11